
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 28/Sep/2024

del 01/Abr/2024 al 30/Jun/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4000-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGN.. Saldo inicial : 978,068.17 
 
4150-0000-0000 PRODUCTOS DE TIPO COR.. Saldo inicial : 38,760.41 
 
4151-5191-0000 Otros producos no especific.. Saldo inicial : 38,760.41 
30/Abr/2024 Ingresos 3  INGRESOS DE PODOLOGIA A.. 290424 6,840.00 45,600.41 
30/Abr/2024 Ingresos 3  INGRESOS DE DESAYUNOS F.. 300424 29,400.00 75,000.41 
30/Abr/2024 Ingresos 3  INGRESOS DE DESAYUNOS E.. 180423 26,300.00 101,300.41 
30/Abr/2024 Ingresos 3  INGRESOS DE UBR ABRIL 2024 290424 5,850.00 107,150.41 
30/Abr/2024 Ingresos 3  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 290424 3,300.00 110,450.41 
30/Abr/2024 Ingresos 3  INGRESOS DE PSICOLOGIA A.. 290424 1,800.00 112,250.41 
30/Abr/2024 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300424 1.83 112,252.24 
30/Abr/2024 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300424 15.10 112,267.34 
30/Abr/2024 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300424 21.35 112,288.69 
30/Abr/2024 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300424 1.69 112,290.38 
30/Abr/2024 Ingresos 4  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300424 17.49 112,307.87 
31/May/2024 Ingresos 6  INGRESOS DE UBR MAYO 2024300524 10,260.00 122,567.87 
31/May/2024 Ingresos 6  INGRESOS DE PODOLOGIA M.. 300524 7,200.00 129,767.87 
31/May/2024 Ingresos 6  INGRESOS DE PSICOLOGIA M..300524 1,080.00 130,847.87 
31/May/2024 Ingresos 6  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 310524 3,500.00 134,347.87 
31/May/2024 Ingresos 6  INGRESOS DE DESAYUNOS .. 310524 23,200.00 157,547.87 
31/May/2024 Ingresos 7  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310524 2.11 157,549.98 
31/May/2024 Ingresos 7  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310524 19.70 157,569.68 
31/May/2024 Ingresos 7  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310524 96.85 157,666.53 
31/May/2024 Ingresos 7  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310524 1.73 157,668.26 
31/May/2024 Ingresos 7  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 310524 25.82 157,694.08 
30/Jun/2024 Ingresos 2  INGRESOS DE DESAYUNOS A.. 180624 24,700.00 182,394.08 
30/Jun/2024 Ingresos 2  INGRESOS DE PREMATRIMO.. 280624 1,900.00 184,294.08 
30/Jun/2024 Ingresos 2  INGRESOS DE UBR JUNIO 2024280624 9,090.00 193,384.08 
30/Jun/2024 Ingresos 2  INGRESOS DE PODOLOGIA J.. 280624 4,140.00 197,524.08 
30/Jun/2024 Ingresos 3  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300624 4.45 197,528.53 
30/Jun/2024 Ingresos 3  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300624 23.31 197,551.84 
30/Jun/2024 Ingresos 3  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300624 133.96 197,685.80 
30/Jun/2024 Ingresos 3  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300624 1.74 197,687.54 
30/Jun/2024 Ingresos 3  RENDIMIENTOS CORRESPON.. 300624 28.59 197,716.13 

Total: 0.00 158,955.72 197,716.13 
 
 

Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN.. 0.00 158,955.72 197,716.13 
 
4213-0000-0000 DERIVADOS DEL GOBIERN.. Saldo inicial : 0.00 
12/Abr/2024 Ingresos 2  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/3A6 132,727.20 132,727.20 
17/May/2024 Ingresos 2  APOYO ECONOMICO PARA E.. F/16C 300,000.00 432,727.20 
17/May/2024 Ingresos 3  APOYO ECONOMICO PARA E.. F/CAD 57,500.00 490,227.20 
20/May/2024 Ingresos 4  APOYO ECONOMICO PARA E.. F/1E1 200,000.00 690,227.20 
31/May/2024 Ingresos 5  APOYO ECONOMICO PARA L.. F/926 26,316.60 716,543.80 

Total: 0.00 716,543.80 716,543.80 
 
4220-0000-0000 TRANSFERENCIAS, ASIGN.. Saldo inicial : 939,307.76 
 
4221-0000-0000 Transferencias internas y as.. Saldo inicial : 939,307.76 
15/Abr/2024 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/677 330,000.00 1,269,307.76 
15/May/2024 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/810 330,000.00 1,599,307.76 
14/Jun/2024 Ingresos 1  SUBSIDIO CORRESPONDIENT..F/E38 330,000.00 1,929,307.76 

Total: 0.00 990,000.00 1,929,307.76 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 990,000.00 1,929,307.76 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 1,865,499.52 2,843,567.69 
 
 

T o t a l: 0.00 1,865,499.52 2,843,567.69 
 


